No.18-003

お得意様各位                                     2018 年 2 月吉日

                                   コンビウィズ株式会社

       JAPAN SHOP 2018出 展 の ご 案 内

拝啓 春寒の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

来る、 3 月 6 日（火）から 9 日（金）まで東京ビッグサイトにて開催される「 JAPAN SHOP 2018 」

（第 47 回店舗総合見本市）に出展いたしますのでご案内させていただきます。

 今回は、昨年 3 月に改正になった建築設計標準の中の「乳幼児連れトイレ」にスポットをあて、

おむつ交換台・ベビーキープ・着替え台の 3 点セットをステージで詳しく解説いたします。

さらに改正設計標準対応の『赤ちゃん連れに優しいトイレ環境のガイドブック～ The planning Book of

Public Toilet～』は、ベビーカー対応プランを追加し、より充実した内容にリニューアルしたものを

配布いたします。

新製品は、既にご拡売いただいておりますおむつ替えペーパーシートシリーズより、コンパクトで

施工なく、より気軽に設置いただける専用紙ホルダーセットのご案内をさせていただきます。

近年設置が増えてきているベビー休憩室のみならず、トイレのおむつ交換台に導入することで、

更にお客様にご満足いただける施設環境をご提案いたします。

ご招待状のご用命も承っておりますので、ご入用の際は下記までご連絡ください。

この機会に是非ともご来場賜りますよう、心よりお待ち申し上げております。

敬具

＜ 記 ＞

ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

コンビウィズ ( 株 )   本社／東日本・首都圏営業所 TEL ： 03-5828-7631  FAX： 03-5828-7630

                  西日本営業所 TEL ： 06-6942-0384  FAX： 06-6942-0398

          サービスセンター      TEL ： 03-5806-4621  FAX： 03-5828-7630

【名   称】  JAPAN SHOP 2018  ( 第 47 回店舗総合見本市）

【日   時】 2018 年 3 月 6 日（火）～ 3 月 9 日（金） 10 ： 00 ～ 17 ： 00

（最終日のみ 16 ： 30 ）

【会   場】東京ビッグサイト東 4 ・ 5 ホール（有明；東京国際展示場）

【弊社ブース】 JS4301 ※東４ホール入口すぐ右側です。

【ス テ ー ジ】各日 2 回 ① 13:30 ～ ② 15:30 ～        ※上演時間は約 10 分間です。